 Протокол № 7
засідання журі II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

з французької мови

Згідно з наказом відділу освіти райдержадміністрації від 29.10.2012 № 550 «Про проведення ІІ /районного/ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін та підготовку  до ІІІ (обласного) етапу 2012-2013 н.р.» 08.11.2012 р.  проведено II етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови.
	ПІБ членів журі
	Посада
	ЗНЗ

	Малиш В.А. голова журі
	вчитель французької мови
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 1

	Панченко Л.В., секретар журі
	вчитель французької мови
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст..№2

	Недранець С.І.
	вчитель французької мови
	Новогупалівський НВК


Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	I місце
	II місце
	III місце

	8
	100
	100-90
	89-79
	78-68

	9
	100
	100-90
	89-79
	78-68

	10
	100
	100-90
	89-79
	78-68

	11
	100
	100-90
	89-79
	78-68


Результати олімпіади :

	№
	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Міс-це
	Учитель
	Зап.

на

ІІІ

етап

	1. 
	Шмаргун Аліна Едуардівна
	Новогупалівський НВК
	11
	78
	ІІІ
	Собакар Лідія Петрівна.
	

	Голова журі :                               Малиш В.А.                                                       
	

	Члени журі :                                Панченко Л.В.


                                                     Недранець С.І.
